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Wyjaśnienia na pytania Wykonawcy i modyfikacja Zapytania ofertowego 
 

Dotyczy: pytań nadesłanych przez Wykonawców drogą e-mailową w dniu 21.05.2020 r. do Zapytania 

ofertowego nr ILZ/261-0045/20/2801 na dostarczenie przez Wykonawcę oraz długoterminowy najem 

przez Zamawiającego jednego samochodu osobowego marki SKODA SUPERB, zwanego dalej 

"pojazdem" na potrzeby floty transportowej Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie wraz z usługą 

świadczenia obsługi serwisowej i innych czynności w zakresie tego pojazdu. 

 

  

W związku z wpłynięciem pytań w dniu 21.05.2020 r. do Zapytania ofertowego znak 

ILZ/261-0045/20/2801, Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie informuje,  

że przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią na pytania Wykonawców oraz dokonuje 

stosownych modyfikacji treści Zapytania ofertowego. 

 

Treść pytania nr 1 od Wykonawcy: 

Proszę o rozwinięcie zapisu:  Zamawiający zastrzega osobiste wykonanie przedmiot zamówienia 

przez Wykonawcę. 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1 Wykonawcy:  
Zamawiający informuje, że wymóg zawarty w Zapytaniu ofertowym znak ILZ/261-

0045/20/2801 w ust. 3 pkt 8 o treści "Zamawiający zastrzega osobiste wykonanie przedmiot 

zamówienia przez Wykonawcę." - należy rozumieć, iż Zamawiający nie dopuszcza wykonywania 

przedmiotu zamówienia przez podwykonawców i osoby trzecie. 

 

Treść pytania nr 2 od Wykonawcy: 

1. „Poproszę o zgodę na przedłużenie terminu złożenia oferty do 5 czerwca. Treść Państwa 

umowy musi przejść proces akceptacji przez poszczególne działy odpowiedzialne za jej 

realizację i termin 28 maj może być nie wystarczający na ten proces.” 
 

2. „Pytania do § 10.3 

W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty Wykonawca zastąpi utracony 

pojazd innym pojazdem osobowym o parametrach techniczno-użytkowych nie gorszych niż 

utracony pojazd, w terminie 8 tygodni od dnia podjęcia decyzji o kasacji przez ubezpieczyciela 

lub wydania dokumentu o jego utracie przez właściwy organ.” 
 

Prosimy o zmianę treści tego ustępu ponieważ praktyką rynkowa jest zakończenie umowy w 

momencie kasacji bądź kradzieży auta, z dniem stwierdzenia. Wszelkie opłaty po tym okresie są 

zwracane. 
 

Proponujemy treść: 

W przypadku, gdy samochód zostanie uszkodzony w takim stopniu, że nie będzie go można 

doprowadzić do stanu pierwotnego, niniejsza umowa wygasa - co do tej wyodrębnionej części 

przedmiotu leasingu, którą stanowi przedmiotowy samochód - w dniu stwierdzenia uszkodzenia 
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określonego w  treści niniejszego paragrafu. Wszelkie opłaty należne na podstawie niniejszej 

umowy po dniu jej wygaśnięcia i uiszczone przez Zamawiającego zostaną mu zwrócone, 
 

lub zmianę treści  

W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty Wykonawca zastąpi utracony 

pojazd innym pojazdem osobowym o parametrach techniczno-użytkowych nie gorszych niż 

utracony pojazd, w terminie i warunkach uzgodnionym przez strony. 
 

1. Może się zdarzyć taka sytuacja iż model auta zostanie wycofany z produkcji, znacznemu 

pogorszeniu ulegną warunki jego pozyskania i utrzymania.   

2. Kasacja lub kradzież nastąpi w 2 lub 3 roku użytkowania a Wykonawca nie będzie mógł 

zapewnić pojazdu  o parametrach techniczno-użytkowych nie gorszych niż utracony pojazd, w 

terminie 8 tygodni od dnia podjęcia decyzji o kasacji przez ubezpieczyciela lub wydania 

dokumentu o jego utracie przez właściwy organ, na warunkach z umowy. 
 

Dlatego proszę o zmianę zapisu § 10.3.” 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 2 Wykonawcy:  
 

1. Odpowiedź dot. pierwszej części pytania, tj. przedłużenia terminu złożenia oferty.  
 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia  

03 czerwca 2020 r. i dokonuje modyfikacji Zapytania ofertowego w ust. 10 pkt 3 - Miejsce, 

termin i sposób składania oferty:    
 

Obecna treść: 

„1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami określonymi w ust. 8 Zapytania  

należy złożyć w terminie do dnia 28 maja 2020 r. do godz. 10.00 (…)”. 

Treść po zmianie: 

„1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami określonymi w ust. 8 Zapytania  

należy złożyć w terminie do dnia 03 czerwca 2020 r. do godz. 10.00 (…)”. 

 

2. Odpowiedź dot. drugiej części pytania do § 10 ust. 3 umowy-wzoru stanowiącego Załącznik 

nr 3 do Zapytania ofertowego nr ILZ/261-0045/20/2801. 

 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę treści zapisu w § 10 ust. 3 umowy-wzoru 

i dokonuje modyfikacji: 
 

Obecna treść: 

W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty Wykonawca zastąpi utracony 

pojazd innym pojazdem osobowym o parametrach techniczno-użytkowych nie gorszych niż 

utracony pojazd, w terminie 8 tygodni od dnia podjęcia decyzji o kasacji przez 

ubezpieczyciela lub wydania dokumentu o jego utracie przez właściwy organ. 
 

Treść po zmianie: 

W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty Wykonawca zastąpi utracony 

pojazd innym pojazdem osobowym o parametrach techniczno-użytkowych nie gorszych niż 

utracony pojazd, w terminie i warunkach uzgodnionym przez strony. 
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Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią 

Zapytania ofertowego znak ILZ/261-0045/20/2801 i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Pozostałe warunki i zapisy Zapytania pozostają bez zmian. 

 

Termin składania ofert ulega zmianie, tj. do dnia 03 czerwca 2020 r. do godz. 10:00. 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy wnieśli pytania o wyjaśnienie – pocztą elektroniczną. 

2. Strona internetowa Zamawiającego www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl  

3. A/a 

 

UWAGA: w następujących plikach nastąpiła modyfikacja: 

- Zapytanie ofertowe. 

- Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – UMOWA – wzór. 
 

  Na oryginale podpisano: 

                          Z upoważnienia  

          Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

                              w Olsztynie 

                        Kierownik Działu 

                        Tomasz Anszczak 

 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/

